4°  Termo  de  Aditamento  ao  Contrato  nº  136/2022,  firmado  com  a  empresa  OL 

EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 47.209.115/0001‐

54; Objeto; Prorrogação do prazo de vigência do contrato igual período e equilíbrio econômico 

financeiro; Valor R$19.000,00(dezenove mil reais) Fundamento legal: Art. 57, II .65 ,II , “d” da lei 

n°  8.666/93;  vigência:  01/08/2025  a  01/08/2026;  Assinatura:  01/08/2025,  Eder  São  Pedro 

Menezes‐Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br